CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d#3 .
Pietramurata, 20 mac;:iz 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

#ROUND 3 - Arco 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 121 NIEDERMAIR M. - Husqvarna  Jarog ony 4 2:03.930 15:47:10.126 8 1:56.880 15:35:41.295
1 1:53.162 15:41:05.361 5 1:55.064 15:49:05.190 9 1:58.828 15:57:40.123
) 1:54.339 154255700 6 1:55.038 15:51:00.228 10 2:03.013 15:59:43.136
3 1:53.736 15:44:53.436 7 1:55.801 15:52:56.029  po, g 4189 HERBST F. - KTM 131930
4 1:53.442 15:46:46.878 8 1:55.597 15:54:51.626 1 2:07.945 15:41:23.046
5 1:53.561 15:48:40.439 9 1:56.942 15:56:48.568 2 2:04.091 15:43:27.137
6 1:54.132 15:50:34.571 10 1:58.121 15:58:46.689 3 2:03.360 15:45:30.497
7 1:54.426 15:52:28.997  Po. 5 - # 322 WOHLFARTER M. - KTM Jaeone 4 2:02.727 15:47:33.224
8 1:54.670 15:54:23.667 1 2:01.193 15:41:14.846 5 2:02.348 15:49:35.572
9 1:56.219 15:56:19.886 2 1:59.536 15:43:14.382 6 2:02.619 15:51:38.191
10 2:02.205 15:58:22.091 3 1:59.589 15:45:13.971 7 2:03.772 15:53:41.963
Po. 2 - # 67 AUER T. - Husquarna f'(f)fg"gg‘; 4 1:59.039 15:47:13.010 8 2:04.377 15:55:46.340
1 1:58.052 15:41:10.527 5 1:58.908 15:49:11.918 9 2:02.501 15:57:48.841
2 1:56.166 15:43:06.693 6 1:59.126 15:51:11.044 10 2:04.489 15:59:53.330
3 1:54.246 15:45:00.939 7 1:57.940 15:53:08.984  po_ 9. 4 304 FURGGLER T. - Yamaha Ly g
4 1:53.535 15:46:54.474 8 1:58.641 15:55:07.625 1 2:06.413 15:41:21.263
5 1:53.768 15:48:48.242 9 2:00.639 15:57:08.264 2 2:03.583 15:43:24.846
6 1:54.127 15:50:42.369 10 2:00.752 15:59:09.016 3 2:03.619 15:45:28.465
7 1:54.833 15:52:37.202  Po. 6 - # 87 PEDERZOLLI L. - KTM + fg;?g: 4 2:03.049 15:47:31.514
8 1:56.858 15:54:34.060 1 1:57.206 15:41:10.011 5 2:03.140 15:49:34.654
9 1:57.078 15:56:31.138 2 1:57.877 15:43:07.888 6 2:02.872 15:51:37.526
10 2:00.506 15:58:31.644 3 1:57.745 15:45:05.633 7 2:05.223 15:53:42.749
Po. 3 - # 194 STUPPNER F. - KTM BTGP;;‘; 4 1:58.023 15:47:03.656 8 2:06.220 15:55:48.969
1 159,330 15:41:12.430 5 1:57.830 15:49:01.486 9 2:05.609 15:57:54.578
) 156,685 15:43:05.115 6 2:20.604 15:51:22.090 10 2:05.354 15:59:59.932
3 1:57.730 15:45:06.845 7 1:59.975 15:53:22.065  po_10.- # 1 MARASCA D. - Yamaha + 130108
4 1:57.231 15:47:04.076 8 2:00.497 15:55:22.562 1 2:06.979 15:41:20.999
5 1:56.926 15:49:01.002 ° 2:02.504 15:57:25.066 2 2:05.914 15:43:26.913
6 1:54.361 15:50:55.363 10 2:00.389 15:59:25.455 3 2:04.742 15:45:31.655
7 1:55.374 15:52:50.737  Po. 7 - # 246 BASSETTI F. - Husqvarna J e 4 2:03.827 15:47:35.482
8 1:55.112 15:54:45.849 1 2:35.853 15:41:51.139 5 2:04.243 15:49:39.725
9 1:55.218 15:56:41.067 2 1:59.256 15:43:50.395 6 2:04.203 15:51:43.928
10 1:57.153 15:58:38.220 3 1:58.315 15:45:48.710 7 2:04.735 15:53:48.663
Po. 4 - # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha f';f;;;ﬂg 4 1:55.487 15:47:44.197 8 2:05.531 15:55:54.194
1 1:57.935 15:41:11.471 5 2:03.155 15:49:47.352 9 2:03.323 15:57:57.517
) 1:56.834 15:43:08.305 6 1:57.596 15:51:44.948 10 2:03.682 16:00:01.199
3 1:57.891 15:45:06.196 7 1:59.467 15:53:44.415

Fastest lap: 1:53.162
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
Pietramurata, 20 n'f;;‘;ﬂifg TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

#ROUND 3 - Arco 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.11-#3 OBERHUBER ). - Husqvama 1.6 con 6 2:11.314 15:52:54.397
1 5:08.384 15:4123.974 7 2:10.751 15:55:05.148
5 2:04.486 15:43.28.460 8 2:08.533 15:57:13.681
3 2:03.736 15:45:32.196 9 2:21.036 15:59:34.717
4 2:04.304 15:47:36.500  Po. 15 - # 26 CASSINELLI L. - Yamaha e
5 2:04.376 15:49:40.876 1 2:16.594 15:41:31.394
6 2:03.869 15:51:44.745 2 2:16.108 15:43:47.502
7 2:04.649 15:53:49.394 3 2:17.150 15:46:04.652
8 2:21.943 15:56:11.337 4 2:18.243 15:48:22.895
9 2:05.387 15:58:16.724 5 2:17.210 15:50:40.105
10 2:04.959 16:00:21.683 6 2:17.043 15:52:57.148
Po. 12 - # 387 BANALI F. - KTM i ’ 2:18.649 15:35:15.797
1 2:08.461 15:4122.972 8 2:15.316 15:57:31.113
5 9:08.975 15:43:31.947 9 2:17.150 15:59:48.263
3 2:07.298 15:45:39.245  Ppo, 16 - # 180 SCHWARZ C. - KTM Df‘lpf:rf
4 2:07.231 15:47:46.476 1 2:19.807 15:41:37.198
5 2:07.112 15:49:53.588 2 2:17.230 15:43:54.428
6 2:07.626 15:52:01.214 3 2:16.906 15:46:11.334
7 2:08.161 15:54:09.375 4 2:17.611 15:48:28.945
8 2:09.804 15:56:19.179 5 2:19.122 15:50:48.067
9 2:10.628 15:58:29.807 6 2:20.009 15:53:08.076
Po. 13 - # 10 ASINARI A. - KTM e 7 2:19.610 15:55:27.686
1 2:13.879 15:41:30.499 8 2:22.801 15:57:50.487
5 2:09.443 15:43:39.942 9 2:24.625 16:00:15.112
3 2:08.899 15:45:48.841
4 2:09.375 15:47:58.216
5 2:09.401 15:50:07.617
6 2:09.848 15:52:17.465
7 2:08.040 15:54:25.505
8 2:10.709 15:56:36.214
9 2:16.146 15:58:52.360
Po. 14 - # 86 IORI G. - Yamaha e
1 2:13.861 15:41:29.572
2 2:22.104 15:43:51.676
3 2:11.424 15:46:03.100
4 2:09.044 15:48:12.144
5 2:30.939 15:50:43.083

Fastest lap: 1:53.162
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